
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č,.55/2ot7
ze dne t0.Lt.2OL7

uzavřený podle $ 2586 a násl. zákona č). 89/Ż012 Sb., občanského zákoníku
mezi těmito smluvními stľanami

l. Společnost Mĺngau s.ľ.o., IČ: 60931892,
se sídlem Hoĺzova 1232/136, Slatina, 627 00 Brno
zapsanźĺ ve veřejném rejstříku vedeném Kľajským soudem v Bľně v oddíle C vložce 88356
zastoupená jednatelem Kaľlenr Peřanenr
(dále jen,,Zhotovitel'')

2. Společnost Správa a údržba silnic Vatašska, s.r.o., lČ 2682o2L8

se sídlem Jiľáskova 35, Kľásno nad Bečvou,757 01Valašské Meziřiěi
zapsaná ve veřejném ľejstříku vedenétrr Krajskýln soudem v ostľavě v oddíle C vloŽce 27627
zastoupená jednatelem Jaromíľem Kořístkou
(dále jen,,objednatel'')

Na základě doposud zjíštěných zálvadv pľůběhu opľavy stroje PAUS RL 852 TSL_B, v.č.852.1OŻ.Żl9 serozšiřuje článek č.I Srnlouvy o dílo (Předmět smlouvy; o nesledující opľavy:

1. nefunkění brzdy
2. nefunkční stěmče
3. vadné plynové vzpěry zadnikapoĘ
4. volný kaľdan
5. vypálená pojistková skříňka
6. únik oleje na přední nápľavě

Tílrrto dodatkenr docl'lází také k úpľavě čl. III. Snllouvy o dílo (Cena clíla) a to následovně:

Cena díla se navyšuje o dodatečné opravy ve výši 42 867,- Kč + DPH v zákonné výši _ dle cenové
nabídky ze dne 1.12.2017 .

Celková cena díla je stanovena tedy na 189 652,- Kč + DPH v zákonné výšĺ.

Spľáva a údržba silnĺc Valašska, s.ľ.o.
Jaľom ír Kořístka, jednatel




